

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว 8718.1/..... ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2563 ..
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน2..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 งานบริการการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	จ้างเหมาบริการจัดทำรูปเล่ม ปฏิญานิพนธ์/สารนิพนธ์				
1	ค่าถ่ายเอกสารขาวดำ	85,975	แผ่น	0.45	38,688.75
2	ค่าทำปก	531	เล่ม	70.00	37,170.00
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	75,858.75
(แปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบหกสตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,310.11
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	81,168.86

นางฉวี วรรณะ

(นางสาวฉวี วรรณะ)

กรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน